
https://kyoto-byakue.com/  美白衣ホームページ 

新サービスのご案内 
白衣のレンタル・クリーニング月額制サービス《美白衣（びゃくえ）》

拝啓
麗春の候、 皆様におかれましては、 ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。

本春に、新た な 事業 として開始をいたしました 「白衣のレンタル＆クリーニングの月額制サ
ービス 《美白衣（びゃくえ）》 」 をご案内させていただきます。

《美白衣（びゃくえ）》 とは、 “常に美しく清潔なものを着ていただける環境をつくる”をコンセ
プトに、毎週ご希望枚数のお仕立て白衣をお届けし、着用後の白衣は返却袋に入れてそのまま
ご返却いただき、 当社にてクリーニングおよび補修を承り、またお客様のもとへお届けする、 常
に清潔でメンテナンスの行き届いた白衣をご着用いただけるサービスでございます。

これまで法衣のクリーニング・補修で培ってきた当社の技術を活かし、お客様のサイズでお仕
立てした白衣を常に美しい状態で永くご愛用いただける環境づくりをお手伝いしたいと考えて
おります。

引き続き、ご支援ご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

株式会社山口西光堂
代表取締役 山口敦子


